
Pakeitimų aprašymas, pateikta su TW070_Fix12_Fix13
 TW070,Fix12 PRN_13323Ang  Įgyvendinta galimybė kontrolinę sąmatą tikslinti  tūkstančiais litų su 3 ženklais po kablelio. Tinklapyje  finmin/vbams 

paskelbti atnaujinti kontrolinės sąmatos tikslinimo procedūrų aprašymų naudotojų vadovai.

TW070,Fix13  PRN_13399Alma    Mokėjimo paraiškos antraštėje sukurtas naujas tekstinis 30 simbolių laukas "Lėšų į savo sąskaitą paskirtis", kuris 

pildomas, kai įstaiga rengia užsakymą „į savo sąskaitą“, lauko užpildymas neprivalomas.

PRN_5041Ang   (VMI pastabos) FVAIS  1.    Forma Nr. 4 į ministerijos lygį bus siunčiama  litais (siųsti į ministerijos org. lygį) , 

nepriklausomai nuo pasirinkto apvalinimo.

2.       Spausdinant Forma Nr. 4 suvestinę ataskaitą bus sumuojamos sumos litais, o po to suapvalinamos pagal pasirinkimą.

3.       Jei ministerijos lygiu yra  atsiųstos kelios suv ataskaitos, kai sutampa laikotarpis  ir biudžetinė org., suvestinės ataskaitos 

skaičiavimams bus naudojama paskutinė atsiųsta versija. Pakeitimai  padaryti Forma Nr. 4 ir Forma Nr. 1 ataskaitoms.

4.     Forma Nr. 4 suvestinėje ataskaitoje  pataisytas suminės eilutės spausdinimas.

PRN_13400Ang   VBAMS FIN-10 (Prg./prm. vykd.)  skaičiuojant iš Biudžeto priemonių sumos lentelės stulpeliui ataskaitoje „x-metų 

sąmata“  bus atsižvelgiama į lauką Pažymos data, t.y., jei į ataskaitą nebus įtraukiami sąmatos tikslinimai, jei jų pažymos data nepatenka į 

ataskaitos formavimo periodą.

PRN_13354Ang   Įdiegta papildoma kontrolė   DARBINĖS LENTELĖS registravimui (Min/AV) :  Jei darbinės lentelės nustatymuose 

įvesta pažymos data patenka į iždo uždarytą periodą (KETVIRTĮ), kurį uždaro Finansų ministerijos Valstybės iždo dep. specialistas - 

asignavimų valdytojo kuratorius, nebus leidžiama registruoti kontrolinės sąmatos pakeitimų. 

Pakeista ataskaita R17020759 "Eksportuoti ūkinį inv. ".  Padaryta, kad neeksportuotų eilučių, kai kiekis 0.

PRN_5043Ang 1 punkto realizacija Kultūros ministerijos poreikis.   Registruojant pardavimo sąskaitą faktūrą arba užsakymą su 

mokėjimo tipu, kai nurodytas "Mokėjimo būdo kodas", "Kasinės išlaidos" reikšmė registruojama tokia, kokia nurodyta prie "Mokėjimo 

būdo kodas", jei dalyvauja sąsk. kuriose pažymėtas laukas "Naudojama kasinių išlaidų analizei".


